intervallo distans, et utpote mediterranea existens et
 plana equorumque nutrix plurimos quidem viros,
 plurimos autem equos alit, vicorumque est ei multi-
 tudum magnorum et virorum opportunorum ad equi-
 5 tandum et sagittandum et facile ad asperiores in-
 surgentium voluntates et arma tractantium prone, et
 in militari cingulo non versantium, eo quod status
 eorum privatam habet fortunam solis civilibus cing-
 10 gulis inclinatam: quae cingula rursus contemnunt,
 eo quod legem respicere solam non cum severitate
 consistentem non similiter contumacibus metuendum
 est. Haec nos erexerunt etiam hanc unam declarare
 administrationem, sicut in Pisidis egimus, et dare
 huic etiam praetoris appellationem cum adiectione
 nostra: nam et hunc praetorem Iustinianum Ly-
 caoniae nuncupari volumus, sicut etiam Pisidiae
 alium. Officiumque utrumque in idem colligimus, cui
 et civilis et militaris index praefuit; praetorianum-
 que etiam hoc nominamus ex probatoris hinc solle-
 20 mnniter precedentibus, ex quo et pridem duciani
 eas accipiebant, de sacro libellorum scrinio; et ad
 virorum centum numero eum metimur. Eique da-
 mus utriusque administrationis emolumenta, asses-
 sorique et ceteris, quae et manifesta constituimus
 ex subditis descriptionibus huic sacrae nostrae con-
 stitutioni. Habeat quoque et adresponsum ad mili-
 tarem disciplinam: denique etiam praesese eum in
 memorata nostra provincia collocatis militibus sanc-
 30 cimus.

CAPUT II.

Καὶ στελοῦμένω γε τὸν τῆς ἀρχῆς ἀντιληφόμενον
 ταύτης τῶν παρ' ἡμῶν εὐδοκιοῦντων ἕνα τῶν ἐκ τοῦ
 καταλόγου τῶν ἡμετέρων ἀρχόντων, ὅθεν καὶ τὸ πα-
 35 λαῖον οἱ πραιτῶρες ἐξεφῆταν καὶ τοῖς σφῶν αὐτῶν
 πόνοις τὴν πολιτείαν ἐκόσμων, ποτὲ μὲν ἐπὶ τῆς Ἰτα-
 λιώτιδος μένοντες γῆς, ποτὲ δὲ ἐπὶ τοῖς ἐξῶ τόποις

Et destinabimus, qui cingulum suscipiat hoc, apud
 nos probatissimorum unum ex collegio nostrorum
 iudicum, unde etiam olim praetores procedebant (et)
 suis laboribus rempublicam decorabant, aliquando
 quidem in Italica manentes terra, aliquando autem
 ad extranea loca directi. Sit enim iste sui memor

tium virorum, neque ullo intervallo ab Isauria distat: atque cum et mediterranea et plana et equis pascen-
 dis apta sit, et multos viros et multos equos enutrit, estque ei pagorum amplorum frequentia et virorum
 idoneorum qui equitent et sagittent et ad asperiora consilia facile insurgant et arma prompte capiant,
 quoniam militarem quidem magistratam fortasse parum respiciant, quoniam status eorum privatam vitam
 affectat solis civilibus magistratibus subiectam, hos vero rursus contemnunt, quoniam quod in sola lege
 versatur munus, quae exequendi potestate non instructa sit, audacioribus non aequae formidolosum est.
 His permoti sumus, ut hunc quoque magistratum unum efficeremus, sicut in Pisidis fecimus, eique et
 ipsi praetoris nomen daremus additamento a nobis petito auctum: etenim hunc quoque praetorem Iusti-
 nianum Lycaoniae appellari volumus, quemadmodum alterum illum Pisidiae. Officium quoque utrumque
 in unum contrahimus et illud cui civilis et cui militaris magistratus praefuit; praetorianum vero etiam
 illud nominamus, quod ex probatoriis constituitur hinc more solito ex sacro libellorum scrinio prode-
 unitibus, unde etiam olim ducii eas accipiebant; et ad centum virorum numerum ei definimus. Atque
 damus illi utriusque magistratus annonas, itemque assessori et reliquis, quae eadem ex descriptione
 sacrae huic nostrae constitutioni subiecta manifesta faciemus. Ceterum habeat etiam adresponsum ad
 militarem disciplinam: quamquam iam ultra militibus qui in dicta provincia collocati sunt, eum im-
 40 perare sancimus.